³ *Sentencia De anima* ib. 2 l. 13 n. 12: *Differentiam autem circa immutationem sensus potest aliquid facere dupliciter. Uno modo quantum ad ipsam speciem agentem; et sic faciunt differentiam circa immutationem sensus sensibilia per se, secundum quod hoc est color, illud autem est sonus, hoc autem est album, illud vero nigrum. Ipsae enim species activorum in sensu, actu sunt sensibilia propria, ad quae habet naturalem aptitudinem potentia sensitiva; et propter hoc secundum aliquam differentiam horum sensibilium diversificantur sensus. Quaedam vero alia faciunt differentiam in transmutatione sensuum, non quantum ad speciem agentis, sed quantum ad modum actionis. Qualitates enim sensibiles movent sensum corporaliter et situatiter. Unde aliter movent secundum quod sunt in maiori vel minori corpore, et secundum quod sunt in diverso situ, scilicet vel propinquo, vel remoto, vel eodem, vel diverso. Et hoc modo faciunt circa immutationem sensuum differentiam sensibilia communia. Manifestum est enim quod secundum omnia haec quinque diversificatur magnitudo vel situs. Et quia non habent habitudinem ad sensum, ut species activorum, ideo secundum ea non diversificantur potentiae sensitivae, sed remanent communia pluribus sensibus.*

which the universal concepts are formed must be something that does not have such spatio-temporal features, i.e., something that does not have its own dimensions, which can only be a thing that is immaterial; therefore, the potential intellect receiving these concepts has to be immaterial.

As can be seen, the most important idea in this argument is that the singularity of representation is necessarily tied to the materiality of representations. Sensory representation is necessarily singular because it is material, since the singularity of the information in sensory representation is encoded precisely by the material features of sensory representations, namely, the spatio-temporal features of the sense organs (including relevant parts of the brain) that are modified according to the spatio-temporal features of sensory objects, which determine their singularity. But if this much is acceptable, then the argument can indeed establish its desired conclusion.

In view of this, regardless of the finer details, the main point of the argument seems to be just the following *modus tollens*:

1. If a representation is material, then it is singular
2. The intellect's representation (an intellectual concept) is not singular (since it is universal)
3. Therefore, the intellect's representation is not material